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» REPORTES KORIMA died DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023 :
% Presupusstal Ingresos (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
-+ Presupuestal Egresos
g Conta.b.\ll.dad FECHA No.DE | No.DE | DOCUMBENTO CODIGO YNOMBREDELA CUENTR. DESCRIPCION MONTD
-ge Adquisiciones EVENTD |ASIENTO| FUENTE
gh Almacén CONTABLE PRESUPUESTAL oese .
-ge Inventarios COoDIGO NOMBRE CODIGO NOMBRE
- Activos Fijos 02/05/2023 D1 200 Ped 1195 82400-26102  |Combustibles, Presupuesto Comprometido -1,084.04 0.00
gk Recaudacion Iudb_r?carrtsy  |del dia: 26/04/2023 OC:
Tesoreria : aditivos a servidos 1196
- A 02/05/2023 D1 201 Ped 1196 82200-26102  |Combustibles, Presupuesto Comprometido 0.00 -1,084.04
Catalogos v lubricantes y del dia: 26/04/2023 0C:
- Catalogo de Proveedores aditives a senidos | 119 )
- Catélogo de Proveedores con Cuenta Contable 02/05/2023 D2 202 Ped 1228 82400-26102 ﬁ%ﬂ?:nstglfr Elétzlsdﬂguuezbgsﬁlhnngu&e:tdo 1,074.50 0.00
+ Catalogo de Proveedores Mensual Pagado aditivos a senidas |1228
= Catalogo de Sellos Presupuestales 02/05/2023 D2 203 Ped 1228 82200-26102 Corr!busﬁbles, Presupuesto C:cmprumeﬁdo 0.00 1,074.50
- . lubricantes y del dia: 02/05/2023 OC:
Catalogo de Productos aditivos 2 senvidos | 1228
=/ Catalogo de Empleados 02/05/2023 | D3 a4 | 0Ser14ss 82400-31201  |Servido degas  |Presupuesto Comprometido 13,939.96 0.00
» Catalogo Plan de Cuentas ?:lsglai 02/05/2023 0S:
* Catdlogo de Servicios B n2f0s/z023 | D3 45 | oser14ss 8220031201 |Servidodegas  |Presupuesto Comprometido 0.00 13,939.96
Catalogo Matrices de Conversion del dia: 02/05/2023 0S:
-+ Reportes Federales 1455
. 02/05/2023 D4 112 QSer 1456 82400-33101  |Asesorias Presupuesto Comprometido 15,026.92 0.00
- Indicadores/Metas asodadas a del dia: 02/05/2023 0S:
convenios, tratado | 1456
02/05/2023 D4 113 QSer 1456 82200-33101  |Asesorias Presupuesto Comprometido 0.00 15,026.92
asodadas a del dia: 02/05/2023 0S:
convenios, tratado | 1456
02/05/2023 D5 11 Q0Ser 1457 82400-33603 Impresiones de Presupuesto Comprometido 7,656.00 0.00
documentos del dia: 02/05/2023 0S:
oficiales parala pr |1457
02/05/2023 D5 12 0Ser 1457 82200-33603 Impresiones de Presupuesto Comprometido 0.00 7.656.00 T
Page 1 of 41177 100% (=) { | +)

4 Usuario: JFVG | &) Reportes Kérima Version 2.31

ESP L;? o 11:56 a. m

ES 07/08/2023




&) Reportes Kérima® GRP = a X
&) Herramientas (@) Ayuda

L!BROS PRINCIPALES ™ Balanza de Comprobacidn | M= Catslogo Plan de Cuentas | [=0Libro Diario | = Libro Mayor =
. L?bm Diario Archive Vista Fondo -
Libro Mayor . . ) ) N _
Auxiliar de Mayor MR R (wene ~[B K A4PR @
H-'gs ESTADOS E INFORMACION CONTABLE MUNICIPIO DE LA PIEDAD M]CHOACAN -
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H-ge INDICADORES DE POSTURA FISCAL 07/08/2023
i INVENTARIOS Y BIENES 11:47
iy ENTIDADES FEDERATIVAS e DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023 .
H-ge TRANSPARENCIA (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
iy LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA
= REPORTES KORIMA FECHA No.DE | No.DE | DOCUMENTO CODIGOYNOMBREDELA CUENTA DESCRIPCION MONTD
-y Presupuestal Ingresos EVENTO |ASIENTO|  FUENTE
CONTABLE PRESUPUESTAL
[ Presupu.estal Egresos DEBE HABER
-+ Contabilidad CODIGO NOMBRE CODIGO NOMBRE
- Adquisiciones tratados o 7DBB756A5CCE PAGD DEL
5 acuerdos. MES DEABRIL DEL 2023
g Almacén PORASESORIA DESISTEMA
-y Inventarios DENOMMNA
-y Activos Fijos 02/05/2023 D& 115 FAC 82500-33101  |Asesorias Recepcidn Orden Senvida 15,026.92 0.00
i 7DBB7RGASC asodadas a 2023-1456 con laFactura
[ Recaudiacmn i 8 convenios, 7DBB766ASCCS
e Tesoreria tratados o 7DBB766ASCCE PAGD DEL
E Catdlogos b acuerdos, MES DEABRIL DEL 2023
- . PORASESORIADESISTEMA
=/ Catalogo de Proveedores DENOMNA
= Catalogo de Proveedores con Cuenta Contable 02/05/2023 | Ds 116 FAC 82400-33101  |Asesorias Recepcidn Orden Senido 0.00 15,026.92
) Catalogo de Proveedores Mensual Pagado 7DBB766A5C asnciad_a; a 2023-1456 con laFactura
- R o convenios, 7DBB756A5CCE
= Catadlogo de Sellos Presupuestales tratadas o 7DBE766A5CCS PAGO DEL
= Catdlogo de Productos acuerdos. MES DEABRIL DEL 2023
= Catalogo de Empleados E%i%iﬁRMDESISEMA
=/ Catalogo Plan de Cuentas 0zj05/2023| D& | 911834 | RETEncion | 21170-00026  |vARETENDO Recepcion Orden Senvide 0.00 1,381.79
= Catalogo de Servicios FAC 7DBE7S %g?é;ggzﬁ?&laﬁctum
=/ Catalogo Matrices de Conversion IDBB786A5CCH PAGO DR
w4+ Repores Federales MES DEABRIL DEL 2023
i POR ASESDRIADESISTEMA
*-gs Indicadores/Metas DENOMIL
02/05/2023 D& 911835 | RETENCION 21170-00054 |RETENCION IR Recepcidn Orden Servido 0.00 161.93
FAC7DEE76 1.25% 2023-1456 con laFactura
7DBB756A5CCE
JDBB766A5CCS PAGD DEL
MES DEABRIL DEL 2023
POR ASESORIADE SISTEMA
DENOMMNA
02/05/2023 D& 911836 FAC 21120-00970 CASTROBRAVO 1. Recepcidn Orden Servido 0.00 13,483.20 -
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H-ge INDICADORES DE POSTURA FISCAL Iy Libro Diario
i INVENTARIOS Y BIENES : Pagina 3 de 4177
--'¢» ENTIDADES FEDERATIVAS 07/08/2023
H-ge TRANSPARENCIA 11:47
£-gh LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA e DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023 :
2-g+ REPORTES KORIMA (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
-y Presupuestal Ingresos
#-g+ Presupuestal Egresos FECHA No.DE | No.DE | DOCUMENTO CODIGOYNOMBREDELA CUENTA DESCRIPCION MONTD
-4+ Contabilidad EVENTD [ASIENTOD FUENTE
L CONTABLE PRESUPUESTAL
- Adquisiciones DEBE HABER
-k Almacén CODIGO NOMBRE CODIGO NOMBRE
- Inventarios = 7DBB766A50C8
. J7DBB766A5CCE PAGD DEL
-4 Activos Fijos MES DEABRIL DEL 2023
-ge Recaudacién POR ASESORIADE SISTEMA
- z DENOMMNA
(- Tesf)rerla 02f05/2023 | D7 13 FAC 51330-33603  [Impresiones de Recepcidn Orden Servido 7,656.00 0.00
E Catalogos v FFO03911 documentos 2023-1457 con laFacturz
= Catdlogo de Proveedores oficiales parala FF003911 FFOO3911
. presentadon de FORMATO BOLETD CON
= Cate'llogo de Proveedores con Cuenta Contable servicios piiblicos, DENOMINACIONES £1000
=+ Catdlogo de Proveedores Mensual Pagado identificaddn, IMPRESO A UNATINTA
" . administrativos y CON MEDIDASDE20X6.5
’.' Cala'logo de Sellos Presupuestales fiscales, formas val CMFOLIO 10001 AL 16000
=/ Catalogo de Productos 0z/05/2023| D7 14 FAC 82500-33603  |Impresiones de Recepcidn Orden Servido 7,656.00 0.00
= Catalogo de Empleados FFO03911 documentos 2023-1457 con laFactura
e : oficiales parala FF003911 FFO03911
" Cata,bgo Plan de.C.uentas presentadon de FORMATO BOLETO CON
= Catalogo de Servicios servicios piblicos, |DENOMINACIONES $10.00
= Catalogo Matrices de Conversidn ic‘ljentwﬂmuén, IMPRESO A UNATINTA
. administrativos y  |CON MEDIDASDEZ20 X 6.5
- Reportes Federales fis cales, formas val |CM FOLIO 10001 AL 16000
&#-ge Indicadores/Metas 02/05/2023 | D7 15 FAC 82400-33603  [Impresionesde  |Recepcidn Orden Senido 0.00 7,656.00
FFO03911 documentos 2023-1457 con laFactura
oficiales parala FF003911 FFO03911
presentadon de FORMATO BOLETD CON
servicios piblicos, |DENOMINACIONES $10.00
identificaddn, IMPRESO A UNA TINTA
administrativos y  |CON MEDIDASDE 20X 6.5
fiscales, formas val |CM FOLIO 10001 AL 16000
02/05/2023 D7 911837 FAC 21120-00948  |MEDINA Recepcidn Orden Senvido 0.00 7,656.00 -
FEANT011 Al ATADDFE DALY INIAAET ranlaFarkurs
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H-'gs ESTADOS E INFORMACION CONTABLE Libro Diario -
H-ge ESTADOS E INFORMES PRESUPUESTARIOS Pagina 4 de 4177
{-¢» ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS 07/08/2023
H-ge INDICADORES DE POSTURA FISCAL 11:47
0@ INVENTARIOS Y BIENES La Piedad DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023 :
i-¢» ENTIDADES FEDERATIVAS (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
H-ge TRANSPARENCIA
H-ge LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA FECHA No.DE | No.DE | DOCUMBNTO CODIGOYNOMBREDELA CUBNTA DESCRIPCION MONTO
E-'g+ REPORTES KORIMA EVENTO |ASIENTO|  FUENTE
CONTABLE PRESUPUESTAL
-y Presupuestal Ingresos DEBE HABER
-¢b Presupuestal Egresos CODIGO NOMBRE CODIGO NOMBRE
: TMPRESO A UNA TINTA
B Coma.b.‘“.dad CON MEDIDASDE20X6.5
- Adquisiciones CMFOLIO 10001 AL 16000
g+ Almacén 03/05/2023 D& 912287 11110-00001 INGRESOS BN EFE POLIZA CANCELADA 0.00 4,075.95
- Inventarios 03/05/2023| D& | 5122838 11120-50012  |CTA. 03049614476 POLIZA CANCELADA 4,075.95 0.00
G-y Activos Fijos . .
. 03/05/2023 Dg 912303 11110-00001  |INGRESOSEN Cancelacion dela pdliza de 0.00 -4,075.95
-ge Recaudacién _ EFECTIVO Diario 2023-05-00008
gk Tesoreria 03f05/2023 | D8 | 912304 11120-50012  |CTA Cancelacién dela pdlizade -4,075.95 0.00
E Catlogos b 030496144767102 Diario 2023-05-00008
o Catalogo de Proveedores 03/05/2023 D10 912332 11110-00001 INGRESOS BN EFE POLIZA CANCELADA 0.00 3,855.00
= Catalogo de Praveedores con Cuenta Contable 03/05/2023 | D10 | 912333 11120-0900¢  |CTA. 01179352778 POLIZA CANCELADA 3,855.00 0.00
= Catdlogo de Proveedores Mensual Pagado 03/05/2023 | D11 | 512352 11110-00001  |INGRESOSEN Cancelacién dela pdiiza de 0.00 -3,855.00
= Catdlogo de Sellos Presupusstales 03/05/2023 D11 912353 11120-09004 Efl'icmo Elanolzn'zg-?js-lnum'?' d 3,855.00 0.00
- . - | ancelacion dela poliza de -3, X X
= Catalogo de Productos 01117935277BANC Diario 2023-05-00010
=/ Catalogo de Empleados 03/05/2023 | D12 | 581 FAC172 51260-26102  |Combustibles, Recepcidn Pedido 2025 1,004.77 0.00
=i Catalogo Plan de Cuentas lubricantes y 1148 conla Factura 172
< Catalogo de Servicios aditivos a senidos combustible obras publicas
~ j 9 . . 03/05/2023 D12 552 FAC 172 82500-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 1,094.77 0.00
=/ Catalogo Matrices de Conversion lubricantss y 1148 conla Factura 172
g Reportes Federales aditivos a senidos |combustible obras publicas
¢ 03/05/2023 D12 553 FAC 172 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 1,094.77
- Indicadores/Metas lubricantes y 1148 conla Factura 172
aditivos a senvidos |combustible obras publicas
03/05/2023 D12 912354 FAC 172 21120-00170 GASBUTANODE Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 1,094.77
BAJIO SADECV 1148 conla Factura 172
combustible obras publicas
03/05/2023 D13 554 FAC173 51260-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2023~ 1,064.50 0.00
lubricantes y 1149 conla Factura 173
aditivos a senidos combustible obras publicas
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La Piedad DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023
Bt
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA MNo.DE | No.DE | DOCUMBNTOD CODIGOYNOMBREDELA CUENTA DESCRIPCION MONTD
EVENTD [ASIENTOD FUENTE
CONTABLE PRESUPUESTAL
DEBE HABER.
CODIGO NOMERE CODIGO NOMBRE
03/05/2023 D13 555 FAC 173 82500-26102 Combustibles, Recepcion Pedido 2023~ 1,064.50 0.00
lubricantes y 1149 conla Factura 173
aditivos a senvidos |combustible obras publicas
03/05/2023 D13 556 FAC 173 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2023 0.00 1,064.50
lubricantss y 1144 conla Factura 173
aditivos a servidos |combustible obras publicas
03/05/2023 D13 912357 FAC173 21120-00170 GASBUTANCDE Recepcidn Pedido 2023~ 0.00 1,064.50
BAJIO SADECV 1149 conla Factura 173
combustible obras publicas
03/05/2023 | D14 557 FAC174 51260-26102  |Combustibles, Recepcidn Pedido 2023- 3,667.73 0.00
lubricantes y 1150 conla Factura 174
aditivos a servidos combustible obras publicas
03/05/2023 D14 558 FAC 174 82500-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025 3,667.73 0.00
lubricantes y 1150 conla Factura 174
aditivos a servidos |combustible obras publicas
03/05/2023 D14 559 FAC 174 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 3,667.73
lubricantss y 1150 conla Factura 174
aditivos a senvidos |combustible obras publicas
03/05/2023 D14 912635 FAC 174 21120-00170 GASBEUTANODE Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 3,667.73
BAJIO SADECV 1150 conla Factura 174
combustible obras publicas
03/05/2023 D15 201 FAC 175 51260-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 989.83 0.00
lubricantes y 1151 conla Factura 175
aditivos a senidas combustible comuniadon
publicos y la opera sodal
03/05/2023 D15 202 FAC 175 82500-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025 989.83 0.00
lubricantes y 1151 conla Factura 175
aditivos a senidos |combustible comunicadon
publicos yla opera |sodal
03/05/2023 D15 203 FAC 175 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2023 0.00 989.83
lubricantss y 1151 conla Factura 175
aditivos a senidas |combustible comunicadon
publicos yla opera |sodal
SUBTOTAL 10,379.62 10,454.28
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iy ENTIDADES FEDERATIVAS DEL 1 AL 31 DE Mayo DEL 2023 .
H-g» TRANSPARENCIA (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
iy LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA
-4 REPORTES KORIMA FECHA | No.DE | No.DE [DOCUMENTO CODIGO Y NOMBREDELA CUENTA DESCRIPCION MONTO
-y Presupuestal Ingresos EVENTO |ASIENTO | FUENTE
#-g+ Presupuestal Egresos CONTABLE PRESUPUESTAL DEBE HABER
-+ Contabilidad CODIGO NOMERE CODIGO NOMBRE
-6 Adquisiciones 03/05/2023 | D15 | 012640 | FAC175 21120-00170  |GASBUTAND DAL Receprion Pedidn A2 [ 35083
-k Almacén BAJIO SADECW 1151 conla Factura 175
o . combustible comuniadon
-y Inventarios sodal
- Activos Fijos 03/05/2023 D16 560 FACZ15 51260-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 2,028.09 0.00
- lubricantes y 1152 conla Factura 215
2 Recaud'acmn ) aditivos a senidos combustible obras publicas
[-ge Tesoreria 03/05/2023 | D16 561 FACZ215 82500-26102  |Combustibles, Recepcidn Pedide 2023 2,029.09 0.00
E Catdlogos b lubricantesy | 1152 con la Factura 215
% Catilogo de Proveedores aditivos a senvidos |combustible obras publicas
j 9 03/05/2023 D16 562 FAC215 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 2,029.09
= Catalogo de Proveedores con Cuenta Contable lubricantes y 1152 conla Factura 215
=/ Catalogo de Proveedores Mensual Pagado aditivos a senidos |combustible obras publicas
- . 03/05/2023 D16 912648 FAC215 21120-00170 GASBUTANODE Recepcidn Pedido 2023- 0.00 2,028.08
=/ Catdlogo de Sellos Presupueslales BATIO SADECY 1152 conla Factura 215
=/ Catalogo de Productos combustible obras publicas
= Catalogo de Empleados 03/05/2023 | D17 426 FAC217 51260-26102  |Combustibles, Recepcidn Pedido 2023 2,063.83 0.00
=i Catalogo Plan de Cuentas lubricantesy 1154 conla Factura 217
- A . aditivos a senvidos combustible ecologia
=/ Catalogo de Sewvicios 03jos/2023| o1z | 427 FAC217 82500-26102 |Combustbles,  |RecepciénPedido 203 2,063.83 0.00
=/ Catalogo Matrices de Conversion lubricantssy ~ |1154conla Factura 217
w-'¢ Reportes Federales adltwos.aswqqs combu?i‘]bleem.lcg\a
y 03/05/2023 D17 428 FAC217 82400-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 0.00 2,063.83
#-ge Indicadores/Metas lubricantes y 1154 conla Factura 217
aditivos a servidos |combustible ecclogia
03/05/2023 D17 912856 FACZ217 21120-00170 GASBUTANODEL Recepcidn Pedido 2025 0.00 2,063.83
BAJIO SADECWV 1154 conla Factura 217
combustible ecologia
03/05/2023 D18 563 FACZ16 51260-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 3,991.96 0.00
lubricantes y 1153 conla Factura 216
aditivos a senidos combustible obras publicas
03/05/2023 D18 564 FAC216 82500-26102 Combustibles, Recepcidn Pedido 2025~ 3,991.96 0.00 -
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